

# Adana Şube



Çukurova Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü 1. sınıf öğrencileri ile 02.10.2007 tarihinde Oda ve JeoGenç'i tanıtmak amacıyla tanışma toplantısı yapıldı. Toplantıya 1. sınıf öğrencilerinin tamamı ile JeoGenç üyesi öğrenciler katıldılar. Toplantıda jeoloji mühendisliği bölümünü Prof. Dr. Kemal GÜRBÜZ, Jeoloji Mühendisleri Odasını Şube Başkanı Mehmet TATAR, JeoGenç'i ise 4. sınıf JeoGenç temsilcisi Nilay DUMAN tanıttı. Toplantıda ayrıca Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ulvi Can ÜNLÜGENÇ ile Şube Yazman Üyesi Doç. Dr. Sedat TÜRKMEN, jeoloji mühendisliği bölümü ve oda ilişkileri hakkında birer konuşma yaptılar.

ÇÜ. Jeoloji Mühendisliği Bölümünün kuruluşunun 30. yılı nedeni ile Şubemiz ve ÇÜ Jeoloji Mühendisliği Bölümünün birlikte düzenlediği **"30.yıl Jeoloji Sempozyumu"** 25- 27 Ekim 2007 tarihleri arasında yapıldı. Sempozyum kapsamında 27 Ekim 2007 tarihinde teknik gezi düzenlendi.

TMMOB, KESK ve TTB tarafından 03 kasım 2007 tarihinde Ankara'da düzenlenen mitinge Şubemiz adına JeoGenç üyeleri ile birlikte katılım sağlandı.

Kayseri İl Temsilciliğimizin yeni dairesinin açılış töreni nedeni ile düzenlenen etkinliğe Şubemiz adına Mehmet TATAR ve Sedat TÜRKMEN katıldı. Açılışta Sedat TÜRKMEN "Zemin İyileştirme Yöntemleri" konulu bir seminer verdi.

Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz, 25.12.2007 tarihinde Hatay İl Temsilciliğimizde İskenderun Demir Çelik AŞ.'de görev yapan meslektaşlarımızın da katıldığı bir toplantı yapıldı. Aynı gün Osmaniye İl Temsilciliğimizde de meslektaşlarımızla genel bir toplantı yapıldı.

Mersin İl Temsilciliğimizde, Adana Şube Yönetim Kurulu üyelerimizin de katılımı ile 28.12.2007 tarihinde üye toplantısı yapıldı.

1920 Ocak 2008 tarihinde yapılan şubemizin 6. Olağan Genel Kurulu 100'den fazla üyemizin katılımıyla yapıldı. Genel Kurul sonrasında seçilen 7. Dönem Şube Yönetim Kurulu, görev bölümü yaptıktan sonra iki yıllık çalışma programı hazırlayarak bu doğrultuda TMMOB ve JMO Ana Yönetmeliği çerçevesinde çalışmalarına başladı.

30.01.2008 tarihinde Şube Başkanımız Sedat TÜRKMEN, Adana'da yayın yapan Kanal A Televizyonunda Hamza GÜL'ün canlı olarak sunduğu Günaydın Adana programına konuk olarak su ve yeraltısuları ile jeolojik olarak problemlili olan yerlerin imara açılması konularında bilgi verdi.

10.02.2008 tarihinde Şube Başkanımız, Kanal A Televizyonunda Prof. Dr. Adnan GÜMÜŞ'ün ve Gazeteci Seyit Ali AKGÜL'ün birlikte her Pazar günü canlı olarak sundukları "Kahve Bahane" isimli programa konuk oldu. Programda genel Türkiye sorunları, Adana Kent



sorunları ve mesleğimizi ilgilendiren su meselesi irdelenerek Jeoloji Mühendisleri Odası olarak bakış açımız anlatıldı.

7. Dönem Çalışma Programı öncesi 13.02.2008 ve 28.02.2008 tarihlerinde serbest büro temsilcisi meslektaşlarımızla, karşılaştıkları sorunlar konusunda ve tanışma amacıyla iki ayrı toplantı yapıldı. Yeni dönemde serbest bürolarla özellikle mesleki denetim ve meslek ürünlerinin kalitesinin düşürülmemesi konusunda yoğun bir şekilde çalışılması konusunda görüş birliğine varıldı.

6. Olağan Genel Kurulda seçilen yeni Şube yönetim kurulu üyeleri tarafından, İller Bankası 8. Bölge Müdürlüğü ile Bayındırlık ve İskan İl Müdürlüğü ziyaret edildi. Yapılan ziyarette Odamız çalışmalarını hakkında bilgi verilerek kurumlar arası diyalog ve işbirliği konusunda mutabakata varıldı.

Olağan Genel Kurul Sonrası Şubemizin bundan sonraki dönemlere ait çalışma programları ve genel politikalarının saptanması, ihtiyaç duyulduğu konularda görüş bildirecek komisyonların ve çalışma esaslarının belirlenmesi, özellikle olumsuz tartışmaları ortadan kaldıracak seçim süreçlerine ilişkin olarak daha katılımcı bir Oda yapısı oluşturma amacıyla 16.02.2008 tarihinde "Genişletilmiş Danışma Kurulu" toplantısı yapıldı.

01.03.2008 tarihinde JeoGenç etkinliği kapsamında ÇÜ Jeoloji Mühendisliği Bölümü öğrenci üyeleri ile geleneksel hale gelen "Doğa Yürüyüşü" yapıldı. Etkinliğe Şubemiz adına Sedat TÜRKMEN rehberlik etti.

16.02.2008 tarihinde yapılan 1. Danışma Kurulu toplantısında kararlaştırılan Şubemiz Çalışma Programını hazırlama amacıyla 2. Danışma Kurulu toplantısı yapıldı. Bu toplantı da Danışma Kurulunun bir meclis gibi çalışmasına karar verildi.

Yeni Yönetim Kurulu üyelerimiz, Adana Büyükşehir Belediye Başkanlığına tanışma ziyareti yaptı. Ziyarette, Oda olarak Belediye ile uyumlu çalışmalar yapmak istediğimizi ve kent sorunları konusunda mesleğimizle ilgili yeraltısuyu problemi, jeolojik olarak sorunlu alanların imara açılması, imar değişikliklerinde mutlaka yapılmış olsa dahi revize jeolojik raporların hazırlanması gereği dile getirilerek, uygulamalarda bu konunun ihmal edildiği ve deprem açısından risk alındığı ve ayrıca sık sık heyelan sorunları ile karşılaşıldığı belirtildi. Ayrıca kentin katı atık yer sorununun hala çözülemediği ve Sofulu Çöp alanının bir an önce kapatılması gereği bildirildi. Şube görüşlerimiz Belediyeye bir yazı ile iletilerek ziyaret sonrası basına da bir açıklama metni verildi.

8-11 Mart 2008 tarihleri arasında Şubemiz, ÇÜ Jeoloji Mühendisliği Bölümü ve Yerbilimleri Kurumu Derneği birlikte "Jeoloji Ofiyolit Çalıştayı"nı Çukurova Üniversitesi Balcalı Kampüsünde yaptı. Çalıştayda ofiyolit konusunda çalışmalar yapmış çok sayıda akademisyenin sunduğu bildirimlerin yanında, Anadolu'nun Paleozoyik ve Mesozoyik evrimi (Tetis ve Neo Tetis evrimi) konusunda Prof. Dr. Alastair ROBERTSON, Metemorfizma evreleri konusunda da Prof.Dr. Aral OKAY sunumlar yaptı.

22 Mart dünya su günü ile ilgili olarak şube binamızda üyelerimiz ve basın mensuplarının katılımıyla bir basın açıklaması yapıldı.